שלושה חודשי מאסר בפועל אשר ירוצו בדרך של עבודות שירות. תחילת ריצוי העונש ביום 21.5.14. הנאשם יתייצב לריצוי עונשו עד השעה 8:00 בפני הממונה על עבודות השירות במחוז מרכז.
- ב. חודשיים מאסר אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת רכוש למעט עבירה על סעיף 413 לחוק העונשין תוך שלוש שנים מהיום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ד, 28/04/2014 במעמד הנוכחים.

ירון מינטקביץ, שופט